



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jamden Industrial ApS

c/o Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Østbanegade 123, 2100
København Ø

Company reg. no. 41 61 80 27

Annual report

1 March 2023 - 29 February 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 July 2024.

Douglas Garth Ross
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 March 2023 - 29 February 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %



Company information

The company

Jamden Industrial ApS
c/o Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Company reg. no. 41 61 80 27
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 March - 29 February

Executive board

John Stuart Ross
Douglas Garth Ross
Seth Michael Wright

Auditors

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Parent company

Jamden Holdings ApS



Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities of the company are to own, build, develop, operate and sell real estate, as well as directly or indirectly to conduct other business that, at the management's discretion, is connected thereto.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 10.092.086 against DKK 9.807.526 last year. Net profit for the year totals DKK 10.980.264 against DKK 6.092.881 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.



Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/3 2023</u> <u>- 29/2 2024</u>	<u>1/3 2022</u> <u>- 28/2 2023</u>
Gross profit	10.092.086	9.807.526
Value adjustment of investment property	7.209.612	0
Other financial income	69	5.387
Other financial expenses	-3.224.505	-2.001.526
Pre-tax net profit	14.077.262	7.811.387
Tax on net profit for the year	-3.096.998	-1.718.506
Net profit for the year	10.980.264	6.092.881
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	10.980.264	6.092.881
Total allocations and transfers	10.980.264	6.092.881



Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
Non-current assets		
1 Investment properties	<u>192.209.612</u>	<u>185.000.000</u>
Total property, plant, and equipment	<u>192.209.612</u>	<u>185.000.000</u>
Total non-current assets	<u>192.209.612</u>	<u>185.000.000</u>
Current assets		
Other receivables	196.154	58.596
Prepayments	<u>171.113</u>	<u>264.894</u>
Total receivables	<u>367.267</u>	<u>323.490</u>
Cash and cash equivalents	<u>802.195</u>	<u>3.843.031</u>
Total current assets	<u>1.169.462</u>	<u>4.166.521</u>
Total assets	<u>193.379.074</u>	<u>189.166.521</u>



Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
Note	29/2 2024	28/2 2023
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	77.370.379	66.390.115
Total equity	77.410.379	66.430.115
Provisions		
Provisions for deferred tax	15.328.690	12.565.820
2 Other provisions	5.804.128	5.954.128
Total provisions	21.132.818	18.519.948
Liabilities other than provisions		
Mortgage debt	84.107.673	89.066.282
Deposits	2.673.714	2.423.834
Payables to group enterprises	331.567	4.782.460
3 Total long term liabilities other than provisions	87.112.954	96.272.576
3 Current portion of long term liabilities	5.060.755	5.141.500
Prepayments received from customers	1.062.352	967.462
Trade payables	100.858	82.393
Income tax payable to group enterprises	334.128	714.103
Other payables	1.164.830	1.038.424
Total short term liabilities other than provisions	7.722.923	7.943.882
Total liabilities other than provisions	94.835.877	104.216.458
Total equity and liabilities	193.379.074	189.166.521
4 Charges and security		
5 Contingencies		



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 March 2023	40.000	66.390.115	66.430.115
Retained earnings for the year	0	10.980.264	10.980.264
	<u>40.000</u>	<u>77.370.379</u>	<u>77.410.379</u>



Notes

All amounts in DKK.

	1/3 2023 - 29/2 2024	1/3 2022 - 28/2 2023
1. Investment properties		
Cost 1 March 2023	133.011.525	130.965.653
Additions during the year	<u>150.000</u>	<u>2.045.872</u>
Cost 29 February 2024	<u>133.161.525</u>	<u>133.011.525</u>
Fair value adjustment 1 March 2023	51.988.475	54.034.347
Adjustments to fair value for the year	<u>7.059.612</u>	<u>-2.045.872</u>
Fair value adjustment 29 February 2024	<u>59.048.087</u>	<u>51.988.475</u>
Carrying amount, 29 February 2024	<u>192.209.612</u>	<u>185.000.000</u>

The company's investment properties consist of one warehouse and office property with a total area of 24.168 square meters located in the Aarhus-area.

As per the description of the accounting policies applied, investment properties are measured at fair value (Level 3 in the fair value hierarchy) using a return-based model.

The fair value measurement is carried out for each individual property based on the property's detailed budget for the upcoming operating year, adjusted for fluctuations that are characterized as one-time events.

The applied return-based model, which has been consistently used for many years, comprises the following main components:

Current rental income
+/- Rent adjustments
- Maintenance expenses
- Operating expenses
- Administration expenses
= Adjusted operating income
/ Rate of return
= Gross value

The rate of return is determined based on market statistics, completed transactions, and management's knowledge of market conditions, generally. In setting the rate of return, various factors are taken into consideration, such as property type (residential, office, retail, etc.), location, age, condition, lease terms, and creditworthiness, among others.



Notes

All amounts in DKK.

1. Investment properties (continued)

The significant assumptions for the determined fair value are as follows:

	<u>29/2 2024</u>
Rate of return, commercial, location (country, region, etc.) (%)	5,25
Net operating profit (DKK 000)	10.092

Sensitivity analysis

The fair value of the investment properties total DKK 192.209.612 as at 29 February 2024. The determined fair value is an estimate made by management based on available information and current future expectations. The sensitivity of the average rate of return can be illustrated thus: a rise in the rate of return of 0.5 percentage points per property would result in a decrease in the fair value by DKK 16.713.879. A decrease in the rate of return of 0.5 percentage points per property would result in an increase in fair value by DKK 20.232.591.

	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
2. Other provisions		
Other provisions 1 March 2023	5.954.128	8.000.000
Change in other provisions for the year	<u>-150.000</u>	<u>-2.045.872</u>
	<u>5.804.128</u>	<u>5.954.128</u>
 Maturity is expected to be:		
1-5 years	<u>5.804.128</u>	<u>5.954.128</u>
	<u>5.804.128</u>	<u>5.954.128</u>

3. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 29 Feb 2024</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 29 Feb 2024</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Mortgage debt	89.168.428	5.060.755	84.107.673	62.662.535
Deposits	2.673.714	0	2.673.714	2.673.714
Payables to group enterprises	<u>331.567</u>	<u>0</u>	<u>331.567</u>	<u>331.567</u>
	<u>92.173.709</u>	<u>5.060.755</u>	<u>87.112.954</u>	<u>65.667.816</u>



Notes

All amounts in DKK.

3. Long term liabilities other than provisions (continued)

<u>Total payables 29 Feb 2024</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 29 Feb 2024</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
---------------------------------------	--	---	---

4. Charges and security

As collateral for mortgage loans, DKK 89.168 thousand, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 192.210 thousand at 29 February 2024.

A negative pledge has been given to Danske Bank.

5. Contingencies

Joint taxation

With Jamden Holdings ApS, company reg. no 39159929 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


